ایــن دو اثر که از تولیدات جدیــد کانون پرورش فکری
کــودکان و نوجوانان هســتند تاکنون در بخش مســابقه
چندین جشنواره بین المللی فیلم حضور داشتند و پویانمایی
»ده ســالگی« جایزه سوم یازدهمین جشــنواره بین المللی
انیمیشن »گلد کوین کنستانتین« صربستان را نیز دریافت

کرده است.
انیمیشن ۱۸ دقیقه ای »ده سالگی« با تکنیک استاپ موشن
از سوی فاطمه جعفری کارگردانی شده است. این انیمیشن

در روز ۱۵ شهریور ۱۴۰۲ )۶ سپتامبر ۲۰۲۳( ساعت ۱۹ در
یک مجموعه ۶۸ دقیقه و ۴۷ ثانیه ای به نمایش درمی آید.

آخریــن ســاخته امیــر مهــران نیز بــا نام »آســمان
دوست داشتنی«، انیمیشنی ۱۴ دقیقه ای است که با تکنیک
دو بعدی تولید شــده است. این انیمیشــن در ۱۵ شهریور
۱۴۰۲ )۶ســپتامبر ۲۰۲۳( ساعت ۱۹ در یک مجموعه ۷۱

دقیقه ای به نمایش در خواهد آمد.
آزادی خاقیت، پل ارتباطی بین نســل ها، غنی ســازی
فرهنگی، حضور در فعالیت های جهانی و گرایش به انیمیشن
مدرن از اهداف اصلی برگزاری جشــنواره جهانی فیلم های

انیمیشن »وارنا« در کشور بلغارستان است.

امســال جشــنواره جهانی فیلم های انیمیشــن »وارنا«
در بخش مســابقه فیلم های کوتاه، دانشــجویی، کودکان،
فیلم های ساخت بلغارستان، فیلم بلند و فیلم های ترسناک

برگزار خواهد شد.
پیشــتر نیز کانون پرورش فکری در دوره چهاردهم این
جشنواره با انیمیشــن کوتاه »گرگم و گله می برم« ساخته
امیرهوشنگ معین در بخش مسابقه فیلم های کوتاه حضور

داشت.
نوزدهمین جشنواره جهانی فیلم های انیمیشن »وارنا« در
روزهای ۱۵ تا ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ )۶ تا ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳(

در شهر ساحلی وارنا کشور بلغارستان برگزار می شود.

راهیابی ۲ انیمیشن ایرانی به جشنواره »وارنا«

عکسنامه عکس: فروغ مولایی نگاه از روزنه تاریخ ـ یزد

منبع: موج نیوز اینفوگرافیک

مدیرکل بازاریابی و توســعه گردشــگری خارجی
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی
از اجرای تور آشناسازی ایران برای فعالان گردشگری
ارمنســتان و ۱۰ تور آشناسازی برای دیگر کشورها از